	
		
			
				[image: ]language
				
					
						[image: ]
					

					
						[image: cs]
					

				

			
		

		
				[image: Flag {call:UC $lang}]
	[image: Flag {call:UC $lang}]
	[image: Flag {call:UC $lang}]


		

	


		
		[image: ]
	
	

Allivictus


    
        
            
                
                    [image: logo: Allivictus]
                    
                        	pro firmy
	o allivictu
	výroba


                    
                    
                        	produkty
	e-shop
	články


                    
                

            

        

    




    
        
            
                
                    

                        
                            Produkty

							
							
								Při platbě kartou na našem eshopu je doprava VŽDY ZDARMA.
Platí to na nákup v jakékoli hodnotě!
Zásilky placené kartou při objednání vyřizujeme jako první v pořadí.
							


                            Kompletní nabídka našich produktů



                            	Akční nabídka
	Allivictus
	Aloe Veraz Aloe Vera
	Konopné produkty
	Cidetexvložky do bot


                            


                            



    
                         AKCE 3+1

                CIDETEX basic ACTIVE

        [image: ]

        
            	připraveno speciálně pro sportovce
	účinně působí proti zápachu nohou
	tenké provedení (2 mm)
	vhodné pro diabetiky
	dostupné ve velikostech 35–46

            
                

                
                    Vyberte velikost:
                


                
                    35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46


                

                

            
                    

    

        
                190 Kč
            

     
    +1
        



    
                         AKCE 3+1

                CIDETEX ortho MTT ❤

        [image: ]

        
            	„srdíčko“ - podpora příčné klenby
	nevhodné pro diabetiky
	účinně působí proti zápachu nohou.
	dostupné ve velikostech 35–46
	

            
                

                
                    Vyberte velikost:
                


                
                    35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46


                

                

            
                    

    

        
                295 Kč
            

     
    +1
        



    
                         AKCE 3+1

                CIDETEX ortho PLUS +

        [image: ]

        
            	podpora podélné klenby
	vhodné pro diabetiky
	účinně působí proti zápachu nohou
	dostupné ve velikostech 35–46

            
                

                
                    Vyberte velikost:
                


                
                    35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46


                

                

            
                    

    

        
                290 Kč
            

     
    +1
        

 

                        


                        
                            
                                
    Nákupní košík

    
                
            Váš nákupní košík je prázdný.

        

                

        
                    


        
                                            Máte promokód?
                
                    
            
                                        
                                                                    
            

                        

                        

                                    Máte voucher?
                
                    
            
                                        
                                                            
            

                        

                                

    


    

        
                    Celkem

            0 kusů
                    

            


                            

                        


                    

                

            

        

    




    
        
            
                        
        

        
            Novinky ze světa česneku, bylin a imunity
Chci dostávat tipy na zajímavé akce a novinky
        

        
            
                        Vaše jméno
                            
                        
        

        
            
                        Váš email
                            
                        
        

        
            Odebírat
        

        
            

            




    
        Kontakt

        

            
                

                    [image: EFFFI]
                    [image: EFFFI gold EXCLUSIVE]
                    [image: Cidetex]
                    [image: Gelacide-c]
                    [image: Alltroz]

                

            



            
                
                    Allivictus, s.r.o..
Podhradní 437, 552 03 Česká Skalice
+420326907530, +420603171954
IČ: 279 30 114
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, č. vložky 27495.
Veškeré zboží, které je možné zakoupit, je skladem. Pokud není skladem, je u něj uvedeno "vyprodáno". Produkty jsou seřazeny podle oblíbenosti a četnosti nákupů od nejžádanějšího.. 
info@allivictus.cz
Certifikát Potravinářské komory České republiky - označení český výrobek
Ochrana osobních údajů
Obchodní podmínky
                

                GMO FREE – neobsahuje geneticky modifikované organismy

Alergologický list použitý líh v přípravcích Allivictus
 Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

            

            
                

                [image: Spolehlivá firma]            

            
                vyrobilo SMWORKS - digital agency

            

        

    






    

    
    
        
            
                
                    NOVINKA

                    Sada Allivictus PREMIUM 3 x 50 ml
                

                
                    [image: ]

                    Vhodné především pro dlouhodobé uživatele tinktury Allivictus
                

                x
                chci vědět více
            

        

    



    
    